ESTIMATIVA DE PREVISÃO DE CUSTO COM PEÇAS DE REPOSIÇÃO, 

COMPONENTES, ACESSÓRIOS E CARGA DE GÁS, NECESSÁRIOS PARA A 

REALIZAÇÃO DA MANUTENÇÃO CORRETIVA NOS APARELHOS 

CONDICIONADORES DE AR DE 9.000 A 30.000 BTUS (marcas variadas): 

VALOR PREVISTO DE PEÇAS PARA VIGENCIA DO CONTRATO: 

R$ 42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL REAIS). 

PEÇAS 01 

CLÁUSULA SEGUNDA – DAS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES DOS OBJETOS: 

2.1. A Aquisição dos itens e/ou prestação de serviços deverão ser conforme as 

especificações e quantidades contratadas e de acordo com o termo de referência.

[...]

CLÁUSULA SEXTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

6.1. As despesas oriundas da presente ata correrão por conta de contratos firmados 

com a Prefeitura Municipal de Rondonópolis. 

CLÁUSULA SÉTIMA - DO VALOR E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 

7.1. O valor total do lote 01 é de R$ 161.000,00 (Cento e sessenta e um mil reais), de 

acordo com a Proposta Comercial da Contratada, a serem pagos, mediante 

apresentação de nota fiscal, na Tesouraria da Companhia de Desenvolvimento de 

Rondonópolis – CODER. 

LOTE 01 – CONDICIONADORES DE AR 

ITEM ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO UNID QTDE VL UNIT VL TOTAL